(様式１)

年　月　日
南　部　町　長　　　様

法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
事業所名
管理者氏名

実地指導に係る指導事項の改善報告書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付け南部健福第　　号により指摘のあった事項について、次のとおり改善結果を報告します。

	指摘事項
	改善状況の内容
	証明資料

【記載要領】
・「指摘事項」欄には、実地指導結果一覧表の指摘事項を全て記入すること。
・「改善状況の内容」欄には、改善した状況がわかるよう結果を記入すること。
・「証明資料」欄には、改善結果が明らかになる書類の名称を記入し、その書類の写し等を添付すること(添付書類がない場合は不要)

～問い合わせ先(担当者)～
氏　名
連絡先　電話
Fax